

پنج قاره

حبس ابد برای تجاوز به دختر ۹ ساله

● **پلیس خبر:** دادگاهی در آفریقای جنوبی مردی را به جرم تجاوز به دختر ۹ساله‌ای به حبس ابد محکوم کرد. متهم به صورت مخفیانه وارد منزل این دختر شده و پس از اطلاع از نبود مادرش، به او تجاوز کرده بود. دختر بعدها مادرش را در جریانِ این‌ حادثه قرار داد. در حالی که چند روزی بیشتر از این ماجرا نمی‌گذشت، دختر، متهم را در حال گذر از جلوی خانه‌شان دید و مرد متجاوز به این ترتیب دستگیر شد. دادگاه حکم این مرد را حبس ابد تعیین کرده‌است.

همکاری پدر و دو فرزند در هفت قتل

● **پلیس خبر:** پلیس اکواولوناتال، آفریقای جنوبی اعلام کرد مردی به همراه دو پسر خود به جرم قتل هفت‌نفر از اعضای خانواده‌ای بازداشت شدند. مرد ۱۵ساله به همراه پسران ۲۸ و ۳۰ساله خود قرار است به زودی در دادگاه حاضر شوند. پنج‌فرد مسلح در صبح روز نهم مارس در «گری‌تاون» به روی خانواده‌ای آتش گشودند که در این درگیری شش‌مرد که پنج نفرشان با هم برادر بودند، جانشان را از دست دادند. پنج‌روز بعد کودک سه‌ساله‌ای نیز به دلیل جراحتهای وارده فوت شد.

کشف دو سر بی‌تن در کولر

● **هرالد‌تریبون:** مقامات مکزکی از پیداشدن سر افسر وظیفه فعال و مامور نیروی پشتیبانی پلیس در کولری در شمال غرب ایالت «سینالوا» خبر دادند. به گفته قاضی پرونده، قاتل این دو مامور را زردپوده بود. پیغامی از سوی مجرمان کنار سر این دو مامور وجود داشت اما مقامات از فاش جزئیات نامه خودداری کردند. «سینالوا» شهر قاچاقچی معروف و بین‌المللی موادمخدر، «خاوکن گوزمن» ملقب به «ال‌شاپو» است که رئیس قدیمی‌ترین و خطرناک‌ترین گروه قاچاق مواد مخدر است. او در آمریکا و مکزیک تحت تعقیب است. برای سر این مرد پنج‌میلیون دلار جایزه تعیین شده‌است.

محکومیت سارقان حرف‌های

به ۱۲۵سال حبس

● **پلیس خبر:** پنج‌عضو باند حرف‌های سرقت در آفریقای جنوبی در مجموع به ۱۲۵ (سال حبس، محکوم شدند. در ماه سپتامبر ۲۰۱۰، این پنج‌نفر به‌سویور مارتی در «اوسلزنبرون» دستبست زدند. علاوه بر این، آنها مشتریان طلافروشی‌ها را می‌زدیدند. نفر ششم این‌ باند هنوز دستگیر نشده و تحت تعقیب است.

شرق: پرونده تجاوز دو پسر جوان به زن تازه‌عروس برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.

به گزارش خبرنگار ما، مرد جوانی مهر سال گذشته به ماموران پلیس تهران خبر داد همسرش توسط دو جوان ربوده شده و مورد آزار قرار گرفته است. این مرد گفت: ما تازه عقد کرده بودیم و هنوز خانه مشترک نداشتیم. بیشتر اوقات همسرم برای دیدن من به مغازام می‌آمد. روز حادثه هم قرار بود به مغازام بیاید اما دیر کرد. وقتی با تلفن همراهش تماس گرفتم خاموش بود. خیلی نگران شدم و سعی کردم با شماره‌هایی که از خانواده‌اش داشتم، تماس بگیرم اما آنها هم به من گفتند خبری از او ندارند تا اینکه دو ساعت بعد فردی با من تماس گرفت و گفت همسرم حالش خوب نیست و او را به بیمارستان بردند. به آدرسی که داده بود رفتم و دیدم حال همسرم خیلی بد است هرچه به او گفتم چه شده حرف درستی به من نزد. لباس‌هایش پاره شده بود و وضعیت صورتش نشان می‌داد اتفاق بدی برایش افتاده است. او بعد از چند ساعت به من توضیح داد توسط دو مرد ربوده شده‌ است.

وقتی ماموران، زن جوان را مورد بازجویی قرار دادند او مدعی شد فقط ربوده شده و دو جوان قصد داشتند او را مورد تجاوز قرار دهند اما نتوانستند. چند ساعت بعد از اینکه تازه‌عروس این ادعا را مطرح کرد، شوهرش دوباره به پلیس مراجعه کرد و مدعی شد متوجه شده همسرش مورد تجاوز جنسی قرار گرفته است. زن جوان که هنوز وضع آشفته‌ای داشت این بار گفت: داشتم از دانشگاه برمی‌گشتم و می‌خواستم به مغازه شوهرم بروم که خودرویی جلو پایم ایستاد من هم مسیر را گفتم و سوار شدم. راننده و کسی که کنارش نشسته بود هر دو جوان بودند. چند دقیقه بعد متوجه شدم راننده

را زخم زده بود، پس از محاکمه در دادگاه کیفری به قصاص محکوم شد. ۱۵شهریور سال ۸۹ کشف دو

کیسه پلاستیکی در جوی آبی در کهریزک، باعث شک اهالی شد. آنها سپس در تماس با پلیس خواستار بررسی موضوع شدند.

دقایقی بعد تیمی از ماموران در محل حاضر و پس از بازکردن کیسه‌های مشکي‌رنگ با جسد تکه‌تکه شده مردی در داخل آنها روبه‌رو شدند. بررسی‌های مقدماتی نشان می‌داد مرد ناشناس پس از قتل در محل دیگری بدنش مثله شده و عاملان جنایت آن را به این محل خلوت منتقل کرده‌اند. با بررسی‌های مقدماتی جسد برای تعیین علت مرگ به پزشکی‌قانونی منتقل شد. چهار روز پس از کشف جسد، زنی با مراجعه به ماموران از ناپدیدشدن مرزوم همسرش خبر داد. او در جریان تحقیقات گفت: همسرم چهار روز قبل از خانه خارج شد

حوادث

تعرض ۲ مرد به تازه‌عروس

از مسیر خارج شد، او گفت این راه ماینبر است. با این حال اعتماد نکردم و از راننده خواستم خودرو را متوقف کند تا من پیاده شوم. یکدفعه مردی که روی صندلی شاگرد نشسته بود، چاقویی بیرون کشید و از من خواست ساکت

حبس و تبعید، مجازات روان‌درمانگر قلابی

مردی که با جعل عنوان تاسیس دفتر روان‌درمانی زنان و دختران جوان را مورد آزار جنسی قرار داده بود به ۱۸سال حبس، تبعید و ۱۷۳ضربه شلاق محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، این متهم مدعی بود در هند دوره‌های خاص روان‌درمانی را گذرانده است و می‌تواند بیماران را از طریق روابط جنسی از افسردگی و ناراحتی خلاص کند. این پرونده زمانی تشکیل شد که دو دختر جوان به پلیس شکایت کردند و مدعی شدند از سوی مردی وادار به داشتن رابطه جنسی شده‌اند تا اثرژی‌های منفی از بدن‌شان بیرون رود. با شکایت این دو دختر پرونده به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. ابتدا این پرونده در شعبه ۸۰ مورد رسیدگی قرار گرفت و روان‌درمانگر قلابی به زندان محکوم شد. رای صادره مورد اعتراض متهم قرار گرفت و با نقض دادنامه پرونده یکبار دیگر در شعبه ۷۹ دادگاه کیفری بررسی شد. متهم این بار در دفاع از خود مدعی شد به دو دختر تعرض نکرده است و اگر رابطه‌ای بین آنها با دیگر بیماران وجود داشته، به او مربوط نیست. این مرد متکر همه گفته‌های شاکیان شد و درخواست برائت خود را کرد اما قضات شعبه ۷۹ دادگاه کیفری، مرد میانسال را در تشکیل مرکز فساد و فحشا و رابطه نامشروع و مصرف مشروبات الکلی مجرم شناختند و او را به ۹سال حبس و ۹۰سال تبعید و ۱۷۳ضربه شلاق محکوم کردند.

قصاص برای مردی که

دوستش را قربانی عشق ممنوع کرد

و به اداره آگاهی منتقل شدند. متهمان در ابتدا متکر هرگونه قتلی ششند اما در ادامه لب به اعتراف گشوده و جزئیات جنایت هولناک خود را فاش کردند. سحر به ماموران گفت: شوهرم بداخلاق بود و مدام مرا کتک می‌زد، رفتارهای او باعث شد من با دوست او به نام سعید آشنا شوم و رابطه ما آغاز شد.

قرار بود ابتدا همسرم را با آمپول هوا بکشم اما شب حادثه من به محسن داروی خواب‌آور دادم و وقتی او بیهوش شد، سعید به خانه‌ام آمد و همسر را کشت. با اعتراف متهمان و بازسازی صحنه قتل، پرونده برای محاکمه به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده

و دیگر بازنگشت. در این مدت نیز تلاش ما برای یافتن

او بی‌نتیجه مانده است. کارآگاهان که احتمال می‌دادند جسد کشف شده متعلق به همسر این زن به نام محسن باشد، او را به پزشکی‌قانونی معرفی کردند که زن جوان با مشاهده جسد همسرش آن را شناسایی کرد.

با شناسایی هویت جسد روند رسیدگی به پرونده وارد مرحله تازه‌ای شد و کارآگاهان که متوجه تناقض‌گویی‌های همسر مقتول شده بودند، تحقیقات خود را روی او متمرکز کردند. بررسی‌های پلیسی نشان داد زن جوان به نام سحر با مردی به نام سعید ارتباط پنهانی دارد که با اقتسای این موضوع متهمان دستگیر

و به اداره آگاهی منتقل شدند.

هرگونه قتلی ششند اما در ادامه لب به اعتراف گشوده و جزئیات جنایت هولناک خود را فاش کردند. سحر به ماموران گفت: شوهرم بداخلاق بود و مدام مرا کتک می‌زد، رفتارهای او باعث شد من با دوست او به نام سعید آشنا شوم و رابطه ما آغاز شد.

قرار بود ابتدا همسرم را با آمپول هوا بکشم اما شب حادثه من به محسن داروی خواب‌آور دادم و وقتی او بیهوش شد، سعید به خانه‌ام آمد و همسر را کشت. با اعتراف متهمان و بازسازی صحنه قتل، پرونده برای محاکمه به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده

باشم. گفت اگر حرکتی بکنی با چاقو می‌زمنت گفتم هرچه دارم برای شما، فقط اجازه دهید بروم. آنها چاقو داشتند دو نفر هم بودند من خیلی ترسیده بودم هر دو نفر به زور مرا مورد تجاوز قرار دادند. ساعت، پول، تلفن همراه و چند تکه طلا را که همراهم داشتم گرفتند و مرا به زمین انداختند و رفتند.

با شکایت این زن وی برای بررسی به پزشکی قانونی معرفی شد. ضمن اینکه تحقیقات برای شناسایی خودرو پرایدی که متهمان از آن استفاده کرده بودند، آغاز شد.

پزشکی قانونی تجاوز به زن جوان را مورد تایید قرار داد. چند ماه بعد درحالی‌که تحقیقات پلیس ادامه داشت، شوهر شاکی به پلیس مراجعه کرد و گفت در جست‌وجوهایی که انجام داده پرایدی را که همسرش سوار آن شده بود، پیدا کرده است. این مرد گفت: «من هر روز برای پیداکردن آن تاکسی در منطقه خودمان جست‌وجو می‌کردم تااینکه پرایدی را که همسرم مشخصاتش را داده بود پیدا کردم آن را تعقیب کردم و دیدم پراید را به پارکینگ‌برند.»

پلیس به محلی که همسر شاکی معرفی کرد رفتند و صاحب ماشین را شناسایی کردند. آنها متوجه شدند شب حادثه، راننده شخص دیگری بوده است. با راهنمایی صاحب ماشین دو متهم اصلی شناسایی و بازداشت شدند. آنها ابتدا جرم خود را انکار کردند اما زمانی‌که آنها میان چندین متهم دیگر قرار گرفتند توسط تازه‌عروس، شناسایی و در نهایت مجبور به اعتراف شدند و گفتند از ابتدا دختر جوان را برای اینکه مورد تعرض قرار دهند سوار ماشین کردند. با اعتراف هر دو متهم به تجاوز، پرونده تکمیل و برای رسیدگی به شعبه ۷۷ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. تحقیقات از دو متهم در این شعبه ادامه دارد.

شد. در جلسه محاکمه، سعید اتهامات را به گردن گرفت و گفت: من و مقتول دوست بودیم، او همسر و فرزندانش را ازیت می‌کرد، روز حادثه سحر با من تماس گرفت و خواست به خانه‌شان بروم، وقتی به آنجا رسیدم متوجه شدم محسن دخترش را به شدت کتک زده است، سر این موضوع با هم درگیر شده و من دوستم را خفه کردم سپس جسش را به حمام برده و در آنجا تکه‌تکه کردم. سحر نیز با انکار اعترافات قبلی خود گفت: شب حادثه من داروی خواب‌آور خورده بودم و متوجه نشدم سعید به خانه ما آمده و این جنایت را انجام داده است. پس از آخرین دفاعیات متهمان و وکیل مدافع آنها، قضات شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران وارد شور شدند و سعید را به اتهام ارتکاب قتل عمدی به قصاص، به اتهام جنایت بر میت به پرداخت دیه و همچنین شلاق محکوم کردند. سحر نیز به اتهام معاونت در قتل به ۱۵سال زندان و تحمل شلاق محکوم شد.

مرد جوان در تله مرگبار زن متاهل

متهم اعتراف کرد با همدستی شوهرش مرد موردعلاقه خود را کشت

آدم و دیدم همسرم با ضربات چاقو

خودش را زده و بیهوش روی زمین افتاده است، او را به بیمارستان بردم آنجا به من گفتند خطر بزرگی از سر دم شده و همسرم خودزنی کرده است. حتی مرگموش هم خورده بود. خیلی باو صحبت کردم تا متوجه شدم چه شده است چون همسرم با من مشکلی نداشت و می‌دانستم یک اتفاق دیگر باعث شده که او دست به چنین کاری بزند. بعد از کالی اصرار قانع شد واقعبیت را بگوید او تعریف کرد

منوچهر چطور به‌زور وارد خانه‌ام شده، زنم را بیهوش و با او رابطه برقرار کرده است. رعنابهیچ‌وقت به من دروغ نمی‌گفت، به همین دلیل هم حرف‌هایش را باور کردم و وقتی پیشنهاد داد او را بکنیم قبول کردم. البته من با پسرعموی رعنایم صحبت کردم و قرار شد با هم این کار را بکنیم. وقتی رعنای منوچهر تماس گرفت و او را به خانه دعوت کرد منوچهر بدون اینکه ناراحت شود و با اینکه می‌دانست رعنای شوهر دارد آمد من و مسعود در حمام خانه مخفی شده بودیم، رعنای او شربت مسوم داد و همین باعث شد منوچهر بی‌حال شود. اینطور بود که من وارد اتاق شدم و با همسرم ضربات چاقو را زدم البته ضربات اصلی را من زدم. بعد جسد را لای ملحفه‌ای پیچیدیم و به بیابان بردیم. در این کار مسعود به من کمک کرد. جسد را در بیابان آتش زدیم و همانجا رها کردیم. البته مسعود نقشی نداشت هر اتفاقی افتاد من خواستم، من بودم که به مسعود گفتم چه بکند. تنها کاری که او کرد این بود که بزنین خرید تا جسد را آتش بزнім.

متهم در مورد اینکه خودرو را از کجا آورده بود، گفت: همان شب ماشین را سرت‌کردم. یک پیکان بود.پرای اینکه شناسایی نشویم با ماشین غریبه جسد را منتقل کردیم و آتش زدیم.

پلیس با ثبت این اعترافات به محل رفت و جسد سوخته منوچهر را پیدا کرد و به پزشکی‌قانونی انتقال داد. در ادامه مسعود نیز بازداشت شد و مورد بازجویی قرار گرفت. او گفت: شوهر رعنای به من گفت مساله لاموسی است و به رعنایعرضی شده است از آنجایی که او دخترعمویم بود قبول کردم کمک البته کتم فکر نمی‌کردم آنها بخواهند کسی را بکشند. وقتی آنجا حاضر شدم در برابر عمل انجام‌شده قرار گرفتم و با شوهر رعنایهمکاری کردم. ماموران بعد از پایان تحقیقات متهمان را برای بازسازی محل قتل برند و صحنه جنایت نیز بازسازی و در نهایت قرار مجرمیت برای ه‌رسه متهم صادر شد و پرونده با کیفرخواست قتل، آدم‌ربایی و سرقت برای شوهر رعنای قتل برای رعنای معاونت در قتل برای مسعود به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. روز گذشته قرار بود سه متهم محاکمه شوند که به دلیل عدم حضور نماینده دادستان وقت رسیدگی تجدیدشد.

رخداد

دستگیری

سارق کارت‌های عابر بانک

● **شرق:** عامل سرقت‌های اینترنتی توسط پلیس فتای خراسان‌ضوی شناسایی و دستگیر شد. در پی شکایت فردی بازنشسته‌مبنی بر برداشت غیرمجاز و انتقال حساب اینترنتی به مبلغ یک‌میلیون و ۴۰۰هزارتومان، موضوع در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. شاکی در اظهارات اولیه خود گفت: روز پنجشنبه پس از برداشت مبلغی وجه، در یک لحظه احساس کردم سیم گرم رفت و همان‌جا کنار دستگاه خودپرداز نشستم. فرای آن روز متوجه سرقت کارت عابر‌بانکم شدم و به دلیل تعطیلی روز جمعه، شبه اول وقت که برای مسدودکردن حساب به بانک مراجعه کردم متوجه سرقت کل موجودی‌ام شدم. سرهنگ عرفانی افزود: کارشناسان توانستند با انجام تحقیقات، سرخ‌هایی به دست بیاورند و رد متهم را در فضای مجازی پیدا کنند. کارشناسان پس از هماهنگی با مقامات قضایی متهم را اردستگیر کردند و به پلیس فتا انتقال دادند. متهم در ابتدا متکر هرگونه سرقتی شد ولی با دیدن شواهد لب به سخن گشود و در اعترافات خود بیان کرد: با پرسه در کنار دستگاههای خودپرداز و دیدن افراد مسن یا انهایی که آشنایی کمتری به طرز کار با دستگاه‌های خودپردازداشتند کارت عابر آنها را به دست می‌آوردم و سرقت می‌کردم.

بازداشت سارقان لوازم خودرو

● **شرق:** پلیس از دو سارق سابقه‌دار لوازم خودرو، تعدادی وسایل و ابزار آلات سرقت شده کشف کرد. سروان محمد مسن‌آبادی رییس کلانتری قیامدهشت‌گفت: ماموران عصر روز جمعه هنگام گشت‌زنی متوجه دو جوان شدند که در حال وارسی یکی از خودروهای پارک شده شهروندان بودند. رییس کلانتری ۱۷۴ در ادامه اظهار کرد: ماموران برای بررسی موضوع به آنها نزدیک شدند اما مفلنون‌به محض مشاهده پلیس کیسه‌ای را که همراه داشتند دور انداختند و متواری شدند، اما طی تعقیب و گریز کوتاهی به دام افتادند. وی عنوان کرد: در بازرسی از متهمان تعدادی ابزار آلات سرقت، چاقو، ضبط خودرو و دو ویچی کشف شد. متهمان پس از دستگیری به منظور انجام تحقیقات پلیسی به کلانتری منتقل شدند و تحت بازجویی‌های فنی قرار گرفتند. سروان‌آبادی تصریح کرد: در بررسی‌های انجام شده از سوابق متهمان، مشخص شد آنها سابقه دارند و چندین مرتبه به اتهام سرقت لوازم خودرو و موتورسیکلت بازداشت شده‌اند.

سرقت میلیونی از برادرزن

● **پلیس خبر:** سارقی که با سرقت عابر بانک برادر همسر خود، مبلغ ۱۸میلیون و ۴۰۰هزارریال از حساب وی سرقت کرده بود، توسط پلیس فتا، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ «آراب نوراللهی»، رییس پلیس فتا، فرماندهی انتظامی ویژه غرب استان تهران با اعلام این خبر اظهار کرد: در پی شکایت فردی مبنی بر فقدان کارت عابر بانک و خالی‌شدن حساب وی، مراتب در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: با اقدامات فنی و تخصصی و ردزنی‌های انجام شده، در نهایت متهم در شهریار مورد شناسایی قرار گرفت و با هماهنگی قضایی طی عملیات پلیسی دستگیر شد. متهم در اظهارات خود به پلیس اعلام کرد زمانی که شاکای شوهر خواهرش در منزل آنها میهمان بود کارت عابر بانک را از جیب وی سرقت و با دسترسی به رمزهای اول و دوم اقدام به برداشت‌های اینترنتی کرد. متهم در اعترافات خود اظهار کرد: حدود دو ماه قبل از سرقت عابر بانک، مبلغ ۱۰میلیون‌ریال وجه نقد نیز از منزل شاکای سرقت کرده‌است. سرهنگ نوراللهی خاطرنشان کرد: با هماهنگی قضایی، متهم بازداشت و تحویل مرجع قضایی شد.

اعتراف به ۸۰ فقره سرقت

● **شرق:** جانشین فرمانده انتظامی استان زنجان از دستگیری سارق حرف‌های داخل خودرو خبر داد و گفت: این متهم به ۸۰ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ «مرد جعفری» افزود: ماموران در پی وقوع چندین مورد سرقت داخل خودرو به پیگیری موضوع پرداختند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: شکایت شاکای از این بود که سارق یا سارقان در محل‌های خلوت سطح شهرستان زنجان کمین و در فرصت مناسب با تخریب شیشه‌ی خودروها محتویات داخل آنها را سرقت می‌کردند. وی گفت: ماموران در محل‌هایی که احتمال سرقت منصور بود گشت‌زنی کردند و موفق شدند متهم را حین ارتکاب جرم مشاهده و دستگیر کنند. این فرد در بازجویی‌های اولیه به عمل آمده به ۱۵ فقره سرقت داخل خودرو اعتراف کرد.

بریده اخبار

سارقی که توسط پلیس شهرستان کرمانشاه دستگیر شده بود، در پلیس آگاهی به ۱۱ فقره سرقت کابل برق اعتراف کرد.
پلیس شیراز از شناسایی و انهدام باند شش نفری سارقان موتورسیکلت و کشف ۱۸ فقره سرقت از آنان خبر داد.
پسری که با دسترسی به تلفن همراه نامادری‌اش اقدام به سرقت اطلاعات بانکی و برداشت غیرمجاز از حساب وی کرده بود، شناسایی شد.
مرد سابقه‌دار چند ماه بعد از آزادی، بار دیگر به اتهام کیف‌چاقی توسط پلیس تهران دستگیر شد.
ماموران انتظامی شهرستان قراهان استان مرکزی، فردی را که اقدام به کشت خشخاش در کاوداری‌اش کرده بود، شناسایی و دستگیر کردند.

- پاسداران، جنب پمپ بنزین صاحبقرانیه تلفن: ۰۲۲۸۹۸۰۰، ۰۲۲۲۸۰۷۹۱ فکس: ۰۲۲۲۹۶۲۶۴**
- سعادت آباد، میدان کاج تلفن: ۰۲۲۰۸۹۸۲۰، ۰۲۲۰۹۳۸۸۹ فکس: ۰۲۲۵۵۷۲۸۲**
- شریعتی، پل رومی تلفن: ۰۲۲۰۰۲۸۵۸، ۰۲۲۶۰۳۷۰۶ فکس: ۰۲۲۶۶۷۹۹**
- پاسداران، نبش تنگستان دوم تلفن: ۰۲۲۸۲۴۸۲۶**
- خط ویژه: ۲۹۵۹ (۳۰ خط)**